
EJENDOMSSELSKABET AF 1. SEPTEMBER 1996 ApS

CVR-nr.: 19372774

Smedegade 19
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2025

Flemming Kjærgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AF 1.SEPTEMBER 1996 ApS
Smedegade 19
5500 Middelfart

CVR-nr.: 19372774
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr.: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for EJENDOMSELSKABET AF 1. SEPTEMBER 1996 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Middelfart, den 19/04/2025

Direktion

Flemming Due Kjærgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom og driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 59.431 kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		99.836	104.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.668	-18.668
Resultat af ordinær primær drift		81.168	85.447
Øvrige finansielle omkostninger		-4.975	-6.236
Ordinært resultat før skat		76.193	79.211
Skat af årets resultat	1	-16.762	-17.426
Årets resultat		59.431	61.785
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.431	61.785
I alt		59.431	61.785

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		897.365	916.033
Materielle anlægsaktiver i alt		897.365	916.033
Anlægsaktiver i alt		897.365	916.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.224	135.454
Tilgodehavender i alt		149.224	135.454
Likvide beholdninger		177.748	169.852
Omsætningsaktiver i alt		326.972	305.306
AKTIVER I ALT		1.224.337	1.221.339

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		966.599	907.168
Egenkapital i alt		1.091.599	1.032.168
Hensættelse til udskudt skat		45.035	42.271
Hensatte forpligtelser i alt		45.035	42.271
Gæld til realkreditinstitutter		0	37.472
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	0	37.472
Gæld til realkreditinstitutter		37.470	43.230
Skyldig selskabsskat		13.998	21.533
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.235	44.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.703	109.428
Gældsforpligtelser i alt		87.703	146.900
PASSIVER I ALT		1.224.337	1.221.339

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.998	21.533
Ændring af udskudt skat	2.764	-4.107
	16.762	17.426

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 25 anparter a 5.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	37.470	37.470	0	0
	37.470	37.470	0	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomst med øvrige tilknyttede virksomheder i koncernen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditinstitutter, TDKK 37 er der afgivet sikkerhed i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 897. Selskabet kautionerer for gæld til visse pengeinstitutter i tilknyttede virksomheder.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0